[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita troca dos brinquedos  da Praça localizada na Rua Maestro Carlos Gomes, Jardim Nossa Senhora Aparecida.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO Nº   DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista que na Praça  localizada no Jardim Nossa Senhora Aparecida, os brinquedos existentes estão quebrados e deteriorados, causando  sérios transtornos  as crianças que brincam  constantemente no local.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente proceda a  troca e a manutenção  dos brinquedos no local acima citado.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em  22 de fevereiro de 2008.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]